
Centrum Jana XXIII. 
               Hlinsko 

 
  Výroční zpráva 
           2009 
 

  Centrum volného času 
 

„Prokazujte dobro všem lidem, ale ponechte každému jeho vlastní 
odpovědnost.“     Jan XXIII. 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

 
1. Úvodní slovo 

 
Vážení přátelé, naši příznivci, 
     Občanské sdružení Jana XXIII. vydává další Výroční zprávu v období své čtyřleté 
existence. Prostřednictvím této zprávy Vám chceme nabídnout informace o činnosti a 
hospodaření našeho volnočasového centra za rok 2009. Dokument může sloužit všem – jak 
účastníkům zájmových činností, tak rodičům dětí  i široké veřejnosti. Výroční zpráva se 
obrací na každého, kdo má zájem o činnost Centra Jana XXIII. a chce více vědět o 
programu, který veřejnosti nabízí. Věřím, že tato Výroční zpráva Vás dostatečně seznámí 
s pestrou činností Centra Jana XXIII. a stane se tak užitečným pomocníkem při 
rozhodování, jak nejlépe využít svůj volný čas.  
     Prostřednictvím této Výročí zprávy chci jménem celého týmu Občanského sdružení 
Jana XXIII. poděkovat všem, kteří aktivně pomáhají při realizaci programu za jejich 
celoroční obětavou a nezištnou pomoc při pořádání různých akcí. Dále děkujeme všem 
sponzorům, dobrodincům a příznivcům našeho zařízení, bez kterých by se naše činnost 
neobešla. Velmi si vážíme dobré spolupráce s Městem Hlinsko a Pardubickým krajem, 
Základní uměleckou školou v Hlinsku a řadou neziskových organizací. Děkujeme i všem 
dětem, účastníkům našeho programu, všem dospělým i seniorům, protože svým zájmem o 
nabízené aktivity nás vybízejí k dalším nápadům, které obohatí život každého z nich. 
Zájem návštěvníků o nabízený program je opravdu největší pomocí, protože každý 
jednotlivec nám dodává chuť do další práce a je i zdrojem nových nápadů.  
DĚKUJEME  VŠEM.     
               Za kolektiv Centra Jana XXIII. Lída Pavlišová 
 
 
 

OBSAH VÝROČNÍ ZPRÁVY: 
 

1. Úvodní slovo ………………………… str. 2 
2. Kontaktní údaje   ……………………… str. 3 
3. Realizační tým     ……………………… str. 3 
4. Činnost Centra JXXIII. …… ……….. str. 4 
5. Foto okénko ………………………… str. 5 
6. Významné akce     …………………….. str. 6-8 
7. Jak nám můžete pomoci …………….. str. 9 
8. Poděkování dárcům a sponzorům……. str. 9 
9. Příspěvky do tisku (příklad)   ………... str. 10 
10. Přehled hospodaření   ……………….. str. 11-12 
 

 



 3 

 

2. Kontaktní údaje: 
 

Občanské sdružení bylo zaregistrováno Ministerstvem vnitra ČR dne 
21.12.2005 pod čj. VS/1-1/62683/05-R,   IČO: 27018032 
Po změnách stanov nová registrace na Ministerstvu vnitra 5.9.2007  
pod č.j. VS/1-1/62 683/05-R. 
Právní forma:  Občanské sdružení                     Kapacita prostoru: cca 60 lidí 

Sídlo občanského sdružení:  
   Občanské sdružení Jana XXIII. 
   Toufarova ul. 91, 539 01  Hlinsko 

    Sídlo Centra volného času: 
    Sídliště v Hlinsku, bývalá výměníková 
stanice č.4,  mezi ulicemi ČSA a Jiráskova

 

Osoba zodpovědná za provoz Centra 
Jana XXIII.:  vedoucí Centra 
        Anna Zelenková, jednatel OS  
        Kontakt  A. Zelenková:  
        e-m: a.zelenková@centrum.cz, 
     tel. 724 126 602, pevná: 469 312 227 

Osoba zodpovědná za ekonomiku 
Centra Jana XXIII.: 
       Ludmila Pavlišová, člen OS 
       Kontakt L. Pavlišová:  
       e-m: jphlinsko@tiscali.cz 
   tel. 732 849 098,  pevná: 469 312 525

 

IČO: 27018032 
e-mail: cj23hlinsko@centrum.cz 

web: www.cj23.cz 

3. Realizační tým 
Jednatelé OS Jana XXIII.: 
     Anna Zelenková – jednatel OS Jana XXIII., vedoucí Centra VČ 
     P. Mgr.Martin Lanži – jednatel OS Jana XXIII., zakladatel Občanského sdružení Jana XXIII. 
Dobrovolníci:  

Lída Pavlišová – člen a ekonom OS Jana XXIII., účetnictví, pomoc při organizaci programu,   
                   styk s veřejností, údržba webových str., příprava smluv, oslovování sponzorů..  

     Jitka Pešková – organizace programu CVČ a výtvarné práce s dětmi, soutěže, deskové hry,  
                                 výlety, oslovování sponzorů,… 
      František Hronek – organizace deskových her, výletů, soutěží,…. 
      Ing. Pavel Šotola – projektová výpomoc, organizace programu… 
      P. Ladislav Hojný, P. Piotr Nowicki, P. Jiří Remeš– zajištění duchovní stránky  
                               Centra JXXIII.  (bohoslužby, církevní dějiny) 
    N. Čejková – biblické hodiny, ekumenické bohoslužby        
      Manželé Eva a Petr Ptáčkovi – organizace Festivalu SETKÁNÍ 
      Skvělé děti, nacvičující Živý betlém (všichni jsou jmenováni na jiném místě Výroční zprávy)  
       Farní schola (zpěv při Živém betlému) 
      P.uč.Vodová, p.uč.Filipová – pomoc při nácviku divadelních scénářů a další a další při   
                              organizaci Festivalů, Živém betlému, turnajích apod… 
Našimi partnery při přípravách programů rovněž jsou: 
Manželé Eva a Petr Ptáčkovi (hlavní organizátoři festivalu SETKÁNÍ), Oddíl 127 Františka Hronka, 
ZUŠ Hlinsko, FOKUS Vysočina, Centrum pro rodinu v Hradci Králové, Manželé Peroutkovi - golf 
Svobodné Hamry, Junák Hlinsko, Jednota Orel Hlinsko, Mateřské centrum Hlinečánek, Nadační fond 
Betlém nenarozených, Česká Katolická Charita, Klub seniorů Hlinsko, Amalthea Pardubice, SHM klub 
Hlinsko, Městská policie Hlinsko, Odbor sociálních věcí MÚ Hlinsko a další a další dobrovolníci..   DÍKY!  



 4 

4. Činnost Centra Jana XXIII. v roce 2009 
Kalendář je neúprosný a každým otočením jeho stránky se posouváme dál už novým rokem 2010.  
Určitě však nebude na škodu pohlédnout pomyslným zpětným zrcátkem do aktivit Centra Jana XXIII. 
ve starém roce. Program byl opravdu bohatý a kdo sleduje dění v Centru na sídlišti, nemůže mu 
uniknout, jak jeho nabídka nabírá stále větších rozměrů. To však s sebou nese mnoho skryté obětavé 
práce všech zainteresovaných lidí a nemohla by se realizovat bez pochopení a podpory  rodinných 
příslušníků. Program se stále koncipuje tak, aby svojí rozmanitostí oslovil všechny generace.  Z výčtu 
akcí, které jsou níže uvedeny, je tato rozmanitost patrná v aktivitách během celého roku 2009: 
 

Datum akce Název akce 
       9. 1. 2009 Kurz trénování paměti (6lekcí) – pro zachování vitálního myšlení nejen seniorů 
     16. 1. 2009 Egypt – vědecká expedice (p. P. Pokorný – prac.Archeolog.úst. Akademie věd ČR) 
     16. 2. 2009 Pletení z pedigového proutí 
          3/2009 Výtvarné dílny (každé úterý odpoledne po celý měsíc) – práce s dětmi 
    22. 3. 2009 III. ročník turnaje pro děti ve hře „Člověče nezlob se“ 
    27. 3. 2009 Přednáška ve spolupráci MÚ Hlinsko a Měst.policie Hlinsko „Domácí násilí a děti 
       4/2009 Výtvarné dílny (každé úterý odpoledne po celý měsíc) – práce s dětmi 
    3. 4. 2009 Kurz trénování paměti (6 lekcí) 
      9. 4. 2009 Ubrousková technika (květináče, prkénka) + pletení pomlázek 
  12. 5. 2009 – 16. 5. 2009  Festival pro rodinu Hlinsko 2009 (tématické přednášky)    
    10. 5. 2009 Koncert v Centru Jana XXIII.„Děti maminkám“ ve spolupráci se ZUŠ Hlinsko 
  17. 5. 2009 – 31. 5. 2009  Hudební festival SETKÁNÍ Hlinsko 2009 (2 koncerty vážné  
 hudby s recitací Alfréda Strejčka, výstava fotografií Jindřicha Štrejta) 
    24. 5. 2009 III. ročník Turnaje v kroketu 
16. 6. 2009 – 30. 6. 2009    Výstava dětských prací v rámci Festivalu pro rodinu Hlinsko 2009,   
 spojená s odměnami pro nejlepší výtvarné práce žáků hlineckých ZŠ 
    20. 6. 2009 Výtvarný den pro děti - batikování a savování triček 
    30. 7. 2009 Výlet na golfové hříště do Svobodných Hamrů, spojený s výukou základů golfu 
    27. 8. 2009 Kreslení zážitku z prázdnin, spojené s odměnou pro všechny zúčastněné děti 
   Od  8/2009 Středa dopoledne (Herny a výtvarné dílny - maminky s malými dětmi) 
  Od  9/2009 Výtvarné dílny (každé úterý odpoledne po celý měsíc) – práce s dětmi 
    Od 9/2009 Cvičení Pilates dospělí i děti (dle rozpisu na harmonogramu) 
    Od 9/2009 Deskové hry dle rozpisu na harmonogramu s Františkem Hronkem 
   29. 10.2009 Malování na sklo, ubrousková technika – nejen pro děti.. 
   Od 10/2009 Pravidelné lekce břišního tance s Janikou el sidou (až do konce roku 2009) 
   17. 11.2009 Pletení a zdobení adventních věnců (s p. Dvořákovou – prodejna květin) 
    26. 11.2009 Přednáška o výchově předškolních dětí  - PhDr. Filipová - psycholog 
     27.11.2009 Setkání s rodáky Hlinska o návštěvě papeže Benedikta XVI. v ČR 
 (P. Mgr. Vladimír Málek – organizace návštěvy a Ing. Markéta Jírů – fotograf) 
      4. 12.2009 Mikulášká nadílka, spojená s pohádkou pro děti  O dvanácti měsíčkách 
      6. 12.2009 Adventní koncert žáků ZUŠ Hlinsko s p. ředitelkou Z. Venzarovou 
      11.12.2009 Přednáška o „Trénování paměti“ certifikovaného trenéra paměti  
     20.12.2009 Živý Betlém v Domově seniorů Drachtinka      
    27.12.2009 Živý Betlém na sídlišti v Hlinsku 
    31.12.2009 Silvestr pro děti plný her a zábavy 
 

Aktivity pro děti a mládež Aktivity pro dospělé bez rozdílu věku 



 5 

5. Foto okénko do našich akcí 
  
    Dětský den s pohádkou                            Silvestr pro děti       
 
 
 
 
          
   
       
 
 
       Mikulášská nadílka v Centru      
 
   Živý Betlém v Domově seniorů Drachtinka 
 
 
 
 
 
 
      Pohádka o 12 měsíčkách  Výlety pro děti  
 
 
 
 

 
                                      
 

    Výtvarné dny na ZŠ                          
Výtvarné práce s dětmi       

 
 
 
 
  

 
 
 



 6 

6. Významné akce v roce 2009 

III. ročník „Festival pro rodinu Hlinsko 2009“ 



 7 

  I. ročník „Festival SETKÁNÍ Hlinsko 2009“ 
 



 8 

    III. Živý Betlém na sídlišti v Hlinsku 
Živý Betlém uprostřed sídliště 

27. 12. 2009  ve  14.00 hodin 
v okolí Centra Jana XXIII. mezi ulicemi ČSA a Jiráskova  v Hlinsku 
               Živě hrané pásmo věčného příběhu 
 
Betlém ožije za účasti hlineckých dětí a mládeže, ale i živých zvířat  

 
   Akci pořádá Centrum Jana XXIII. za finanční  podpory Města Hlinska  

Akce se koná pouze za příznivého počasí 

 
Osoby a obsazení: 
Maria:           Jana Bočková 
Josef:           Vojtěch Brabenec 
Andělé: 
Lucie Brožová, Tomáš Bednář, 
Patrik a Lukášek Peškovi, 
Káťa a Andrejka Sázavovi  
Posel:           Matěj Šírek 
Hospodský:  Jakub Zelenka 
Hospodská:  Johanka Ptáčková 
Pastýři:        Štěpán Zelenka 
                     Kristýnka  
                            Vilderová 

         Kryštof Ptáček 
         Barborka Ptáčková 

               Tomášek Vilder 
Králové:        Honzík Vašek 

         Honzík Vařečka 
         Matěj Šírek 

REŽIE:       Vlasta Vodová 
        Lída Pavlišová 
        Anna Zelenková 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Další poděkování: 
Pódium na odehrání scény Živého betléma na sídlišti zcela zdarma postavila stavební firma 
Libor Jindřichovský. Děkujeme!  
 



 9 

7.  Jak nám můžete pomoci? 

            Centrum Jana XXIII. je neziskovou organizací. Náklady na jeho 
provoz, včetně nákupů materiálu na jednotlivé akce, úhrady nájemného, 
energií a dalších investic, jsou hrazeny z dotací, grantů, sponzorských 
darů a příspěvků dobrodinců. Finanční prostředky jsou jak patrno, 
omezené a závisí vždy na schvalování dotačních komisí. Jsme vděční za 
jakoukoli formu daru. Kdo má možnost a zájem nám pomoci, může tak 
učinit některým z následujících způsobů: 
 

a) Finanční dar    
Finanční dary OS Jana XXIII. je možné věnovat na základě darovací 
smlouvy, kterou na požádání vystavíme, abyste mohli uplatnit snížení 
daňového základu daně z příjmu fyzických i právnických osob.  
Bankovní spojení:  ČSOB – Poštovní spořitelna, číslo účtu: 213072104/0300 
 
b) Hmotný dar 
Jsme vděční za jakýkoli drobný dárek do soutěží pro děti. Hmotné dary 
jsou položkou uznatelnou ke snížení daně z příjmu.  Každý dárce je 
propagován při veřejných akcích, na vývěsní tabuli Centra volného času 
na sídlišti v Hlinsku, na webu Centra JXXIII.,  ve Výroč. zprávě, apod. 
 
 
 

8. Poděkování dárcům a sponzorům 
Na tomto místě patří velké poděkování všem, kteří jakoukoli pomocí podpořili a 
podporují činnost Centra volného času pro děti, mládež a ostatní věkové skupiny. Jsme 
neziskovou organizací, která pro tuto činnost hledá pochopení a podporu nejen finanční, 
ale i věcnou, za což patří velký dík jmenovaným samosprávám, firmám a jednotlivcům: 
 
Město Hlinsko, Pardubický kraj, Nadace Leoše Janáčka  a dále dárci: 
 

Mudr. Jiřina Ptáčková , Elektro-Zelenka, s.r.o, Blatno , Ortopedie Hlinsko,s.r.o 
Pekařství Vacek 
Řeznictví Švanda 
MINIBAZAR – L. Donátová 
Petr Zelenka – Truhlářství 
Mudr. Zuzana Bukáčková 
Potraviny Drahý Růžek 
D.A.S. Servis Drahoš 
BHB Dědová 

 Zdravá výživa Homoláčová 
Real-Servis 
Firma Libor Jindřichovský 
David Pavliš 
 Milan Klement-obklady 
Ing. Jiří Pavliš 
Potraviny Navrátilovi 
Miroslav Šusták-žaluzie 

Tatra Mléko Hlinsko 
Obecní úřad Tisovec-Dřeveš  
Rehabilitace Zelenkovi                
Nová lékárna-PharmDr. T. 
Marek 
SEMI kola 
Sklenářství Štorek 

 
a všichni dobrodinci, kteří nechtějí být z různých důvodů na tomto místě 
jmenováni a přispěli jak finančními, tak věcnými dary na vybavení a činnost 
tohoto Centra volného času.  
Poděkování patří rovněž těm, kdo věnují svůj volný čas přípravám programu. 
Interiér svými malbami zkrášlila p. Petra Zahálková 
 
 

Děti s dárky 
od sponzorů 



 10 

9. Příspěvky do veřejných inf.prostředků 
Hlinecké noviny, Chrudimský deník, Kabelová televize Hlinsko, farní časopis AVE, 
webové stránky Hlinska, webové stránky Centra Jana XXIII., Koalice nevládek 
Pardubicka 

Příklad příspěvku do tisku: 
Festival Setkání poprvé v Hlinsku (Tisková zpráva) 
27.05.2009  
Objekt: 
Centrum Jana XXIII. (Hlinsko)  

                                                                                          Vernisáž -  Mgr. Eva Ptáčková 

Premiéru v tomto roce bude mít I. ročník Festivalu 
Setkání, který se bude konat od 16. do 31. května. 
Jedná se o festival vážné hudby a doprovázen bude 
poezií a výstavou fotografií. Program je koncipován 
jako setkání různých druhů umění, jako setkání s 
umělci i sami mezi sebou.  
Vždyť setkávat se patří k našemu životu a setkání s 
někým či něčím nás může posunout dále a vzájemně 
obohatit. Koncerty se budou konat v prostorách s 
nejlepší akustikou, a to v kostele Narození Panny 
Marie, výstava fotografií pak v Centru Jana XXIII. 
Na festivalu vystoupí vokální soubor Musica da 
Camera Brno - na programu budou "Zpěvy o Panně 
Marii", skladby B. Martinů, L. Janáčka a dalších., 
Graffovo kvarteto - na programu: "Setkání se svatým 
Janem od Kříže" a skladby W. A. Mozarta, S. Barbra, V. Nováka., komorní smyčcový 
orchestr ZUŠ Hlinsko, herec a recitátor Alfréd Strejček a fotograf Jindřich Štreit -
na vernisáži fotografií za účasti autora vystoupí Komorní smyčcový orchestr Zuš Hlinsko 
pod vedením O. Kozderky. Na programu: G. F. Händel, L. v. Beethoven, H. Mancini a J. 

Ježek.  
Podrobný program festivalu naleznete na 

www.festival.euweb.cz. Srdečně Vás 
zveme a těšíme se na vzájemná 
setkání. Věříme, že tímto prvním 
ročníkem Festivalu bude zahájena 

v Hlinsku  tradice.  
 
 

Děkujeme manželům Ptáčkovým za 
významný podíl při organizaci a 
hlavně za finanční podporu tohoto 
festivalu. 

 
 Foto z vernisáže výstavy fotografií  „Brána naděje“ Jindřich Štreita 
 ( Doc. Mgr. Jindřich Štreit a Mudr. Ing. Petr Ptáček) 



 11 

10. Finanční ukazatele hospodaření 2009 
 

                        Rozvaha k 31.12.2009 
 
 

Rozvaha IČO 27018032  

(na jednotky v plném rozsahu)    

k 31.12.2009    

AKTIVA číslo 
řádku 

stav           k 
1.1.2009 

stav              k 
31.12.2009 

Dlouhodobý majetek celkem                                 sou čet ř.2 až 5 1 0 0 

Krátkodobý majetek celkem                         s oučet  ř.7+8+16+20 6 33659 51205 

   Zásoby celkem 7 0 0 

   Pohledávky celkem                                                  součet ř.9 až 15 8 0 0 

   Krátkodobý finanční majetek celkem                   součet ř. 17 až 19 16 33659 51205 

             - pokladna                                                                          (211) 17 31590 25939 

             - ceniny                                                                              (213) 18     

             - účty v bankách                                                                (221) 19 2069 25266 

   Jiná aktiva celkem                                                 součet ř.21 až 22 20 0 0 

AKTIVA CELKEM    ř.1+ 6 23 33659 51205 

    
    

PASIVA 

číslo 
řádku 

stav           k 
1.1.2009 

stav              k 
31.12.2009 

Vlastní zdroje celkem                                            sou čet ř.25 + 28 24 6283 20771 

Jmění celkem                                                               součet ř. 26 + 27 25 3450 3450 

    - vlastní jmění                                                                             (901) 26 3450 3450 

    - fondy                                                                                       (911) 27 0 0 

Výsledek hospodaření celkem                                   součet ř. 29 ža 31 28 2833 17321 

    - účet výsledku hospodaření (+/-)                                             (963) 29   0 

    - výsledek hosp. ve schval. řízení (+/-)                                     (931) 30 167 14487 

    - nerozdělený zisk, neuhr. ztráta min.let (+/-)                           (932) 31 2666 2834 

Cizí zdroje                                                      sou čet ř.33+34+35+43 32 27376 30434 

   Rezervy celkem 33     

   Dlouhodobé závazky celkem 34     

   Krátkodobé závazky celkem                                  součet ř.36 až 42 35 0 0 

   Jiná pasiva celkem                                                 součet ř.44 + 45 43 27376 30434 

             - výdaje příštích období                                                  (383) 44 27376 30434 

             - výnosy příštích období                                                 (384) 45     

PASIVA CELKEM           ř.24 + 32 46 33659 51205 

    
Vyhotoveno dne:  12.3.2010    

Sestavil :        Pavlišová Ludmila          
 
 
 
 
 



 12 

                                        Výsledovka k 31.12.2009 
 

Výkaz zisku a ztráty IČO 27018032   
(na jednotky v plném rozsahu)     

k 31.12.2009     

Název ukazatele číslo 
řádku 

za účetní období celkem 
 

    činnost  
A. NÁKLADY   hlavní hospodářská celkem 

I. Spot řebované nákupy celkem:                                         Součet ř. 2 až 5 1 60283 0 60283 

   1. Spotřeba materiálu                                                                             (501) 2 33941   33941 

   2. Spotřeba energie                                                                               (502) 3 2103   2103 

   3. Spotřeba ostatních neskladovatelných dodávek                              (503) 4 24239   24239 

   4. Prodané zboží                                                                                   (504) 5       

II. Služby celkem:                                                                   Součet ř.7 až 10 6 122286 0 122286 

   5. Opravy a udržování                                                                          (511) 7       

   6. Cestovné                                                                                           (512) 8 234   234 

   7. Náklady na reprezentaci                                                                   (513) 9 5460   5460 

   8. Ostatní služby                                                                                   (518) 10 116592   116592 

III. Osobní náklady celkem:                                                Součet ř.12 až 16 11 0 0 0 

IV. Daně a poplatky celkem                                                Součet ř.18 až 20 17 0 0 0 

V. Ostatní náklady celkem                                                 Součet ř.22 až 29 21 426 0 426 

   24. Jiné ostatní náklady                                                                         (549) 29 426   426 

VI. Odpisy, prod. Maj., tvor. rez. a oprav. pol. Ce lkem Sou čet ř.31 až 36 30 0 0 0 

VII. Poskytnuté p říspěvky celkem                                  Sou čet ř. 38 až 39 37 0 0 0 

VIII. Daň z příjmů celkem                                                             ř. 41 40 0 0 0 

Náklady celkem          ř. 1+6+11+17+21+30+37+40 42 182995 0 182995 

     

Název ukazatele číslo 
řádku 

za účetní období celkem 
 

    činnost  
B. VÝNOSY   hlavní hospodářská celkem 

I. Tržby za vlastní výkony a za zboží celkem                 Součet ř. 44 až 46 43 0 0 0 

II. Změny stavu vnitroorganiza čních zásob celkem    Sou čet ř. 48 až 51 47 0 0 0 

III. Aktivace celkem                                                            Součet ř. 53 až 56 52 0 0 0 

IV. Ostatní výnosy celkem                                               Součet ř. 58 až 64 57 33 0 33 

   15. Úroky                                                                                                 (644) 61 33   33 

V. Tržby z prod.maj., zú čt.rezerv a opr.pol. celkem  Sou čet ř. 66 až 72 65 0 0 0 

VI. Přijaté p říspěvky celkem                                          Součet ř. 74 až 76 73 132449 0 132449 

   26. Přijaté příspěvky zúčtované mezi organizačními složkami                 (681) 74       

   27. Přijaté příspěvky (dary)                                                                      (682) 75 132449   132449 

   28. Přijaté členské příspěvky                                                                    (684) 76       

VII. Provozní dotace celkem                                                            ř. 78 77 65000 0 65000 

   29. Provozní dotace                                                                                  (691) 78 65000   65000 

Výnosy celkem         ř. 43+47+52+57+65+73+77 79 197482 0 197482 

C. Výsledek hospoda ření před zdaněním (+/-)                 ř. 79 - ř.42 80 14487 0 14487 

   34. Daň z příjmů                                                                                         (591) 81       

D. Výsledek hospoda ření po zdan ění  (+/-)                        ř. 80 - ř. 81 82 14487 0 14487 

     
Vyhotoveno dne:12.3.2010     
Sestavil:         Pavlišová Ludmila      



 13 

PPPPřřřřijijijijďďďďte mezi náste mezi náste mezi náste mezi nás, o, o, o, odpodpodpodpoččččinete si, nainete si, nainete si, nainete si, naččččerpáte a odnesete si radost a pohoduerpáte a odnesete si radost a pohoduerpáte a odnesete si radost a pohoduerpáte a odnesete si radost a pohodu....    
 
 

 
 
    

    

 

 
 
 
 
 
 
 

Výtvarné práce s dětmi na ZŠ v Hlinsku   Ukázka interiéru Centra volného času 
 s paní Peškovou a paní Pejchlovou 
  probíhají již druhým rokem 

    
    
    
    

         
 
 
 
 
 
 

 Smyčcový orchestr ZUŠ pod vedením             Farní schola pod vedením  
 p.uč. Ondřeje Kozderky při vernisáži               p.uč. Anežky Novákové 
        v Centru Jana XXIII.                                     ( Živý Betlém DS Drachtinka)    

Ať z milých dětských tváří  
Vždy jen a jen radost září 

Ať z tváří dospělých 
jde také jen a jen smích 



 14 

„Prokazujte dobro všem lidem, ale ponechte každému jeho vlastní  
odpovědnost.“    Jan XXIII.  

    Centrum Jana XXIII. 
         Hlinsko 

 
    

 
 
 
 

         Těšíme se na Vaši návštěvu 
 
 
 
 
 
 
 
 
     Výroční zprávu vypracoval:          Ludmila Pavlišová, ekonomika OS 
     Výroční zprávu schválil:               Občanské sdružení Jana XXIII. 
     Vyhotoveno dne:  12.3.2010 
 
 
 


